
T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

SERVICE SCOLAIRE

À compter du 2 septembre 2024

Service scolaire

+D’INFOS
orizo.fr et l’appli

AVIGNON POSTE / LIMBERT 
<> COLLÈGE ST MICHEL / AGROPARC

ALLER : AVIGNON POSTE / LIMBERT > COLLÈGE ST MICHEL / AGROPARC

LàV*

AVIGNON

Avignon Poste (Quai 9) 7:45
Gare Centre 7:47
Magnanen 7:50
Limbert 7:52
Cité SNCF 7:57
Cap Sud 7:58
Stade Nautique 7:59
Parc des Sports 7:59
Cristole 8:01
Souvine (Collège St 
Michel) 8:02

Lycée Agricole 8:08
Grand Avignon 8:09

Montaigne 8:10

*LàV : du Lundi au Vendredi

A4

A4

Pour les retours, reportez-vous  sur la ligne  

L’arrêt Agroparc est renommé Montaigne


